DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
FITOSSOCIOLÓGICO EM TRECHO DE CAATINGA FORTEMENTE DEGRADADA NO
MUNICÍPIO DE IGUATU, CE - BRASIL. de autoria de RAYANNE DINIZ DA COSTA,
FRANCISCA NATÁLIA ALVES DOS SANTOS, JOBABE LIRA LOPES LEITE DE SOUZA,
MARIA JAQUELINE MARTINS DE OLIVEIRA, CLEANTO CARLOS LIMA DA SILVA,
SANDRIELE BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122592

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122592